

# MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ

stavební odbor

Náměstí čp. 1, 345 06 Kdyně

---

Vaše číslo jednací:

Váš dopis ze dne: 3.10.2022

**Adresát:**

Číslo jednací: MeKd/2022/4530

Číslo spisu: 896/2022/V/Ze

VYŘIZUJE: Zelenka

TEL.: 379413523

E-MAIL: [zelenka@radnice.kdyne.cz](mailto:zelenka@radnice.kdyne.cz)

DATUM: 5.10.2022

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Kdyně, jakožto povinný subjekt, obdrželo dne 3.10.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V souladu s výše uvedeným zákonem Vám poskytujeme v příloze tohoto dopisu uvedené informace.

Radek Zelenka  
vedoucí stavebního odboru

Příloha:

Naskenované části písemností týkající se požadovaných informací

Na vědomí:

Městský úřad Kdyně, tajemnice, Náměstí č.p. 1, 345 06 Kdyně

Počet listů: 3

Počet příloh: 3

---

Tel.: 379 413 511  
E-mail: [podatelna@radnice.kdyne.cz](mailto:podatelna@radnice.kdyne.cz)  
ISDS: myqbdp5

Bank. spojení: 108563737/0300  
[www.kdyne.cz](http://www.kdyne.cz)

Město Kdyně:  
IČ: 00253464  
DIČ: CZ00253464

# MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ

stavební odbor

Náměstí čp. 1, 345 06 Kdyně

Vaše číslo jednací:

Váš dopis ze dne:

Číslo jednací: MeKd/2022/4404

Číslo spisu: 826/2022/V/Sp

Vyřizuje: Spěváková

Tel.: 379 413 529

E-mail: spevakova@radnice.kdyne.cz

Kdyně: 27.9.2022



## ROZHODNUTÍ

### STAVEBNÍ POVOLENÍ č. 24/2022

#### Výroková část:

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 19.8.2022 podal

**Město Kdyně, IČO 00253464, Náměstí č.p. 1, 345 06 Kdyně,  
které zastupuje Ing. Jan Trefanec, IČO 88227502,  
Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618**

**, Španielova č.p. 1269/1,**

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

#### stavební povolení

na změnu stavby:

**rekonstrukce kapličky ve Starci**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 64 v katastrálním území Starec.

Stavba obsahuje:

- objekt garáže a skladu bývalé hasičské zbrojnice bude přestavěn na kapli se zvonící

#### Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan Trefanec, zodpovědný projektant Ing. Vlasta Kútová, Klatovská 426, 345 06 Kdyně, ČKAIT 0200397; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
  - a) závěrečná kontrolní prohlídka
4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ

stavební odbor

Náměstí čp. 1, 345 06 Kdyně

Vaše číslo jednací:

Váš dopis ze dne:

Číslo jednací: MeKd/2022/3061

Číslo spisu: 693/2022/V/Sp

Vyřizuje: Spěváková

Tel.: 379 413 529

E-mail: spevakova@radnice.kdyne.cz

Kdyně: 30.6.2022



## SOUHLAS

### S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 8.6.2022 podalo

**Město Kdyně, IČO 00253464, Náměstí č.p. 1, 345 06 Kdyně,  
které zastupuje Ing. Jan Trefanec, IČO 88227502,  
Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618**

**Španielova č.p. 1269/1,**

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

**v y d á v á s o u h l a s**

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

**udržovací práce na kapli v Podzámčí  
Kdyně, Podzámčí**

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 203 v katastrálním území Podzámčí.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:

- Stavební úpravy se týkají zejména výměny střešní krytiny (eternitové šablony) a další udržovací práce.

Záměr bude proveden dle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan Trefanec, Domažlice, odpovědný projektant Bohumil Ploub, Pocinovice 21, ČKAIT 0200908, datum 29.4.2022.

Doložena byla stanoviska:

- MěÚ Domažlice, koordinované závazné stanovisko ze dne 27.5.2022, čj. MeDO-32683/2022-Vac
- Krajské hygienické stanice PK, závazné stanovisko ze dne 2.6.2022, čj. KHDPL/12073/24/2022

#### Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovu stavby, pokud není stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací.



# MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ

stavební odbor

Náměstí čp. 1, 345 06 Kdyně

Vaše číslo jednací:

Váš dopis ze dne:

Číslo jednací: MeKd/2022/4517

Číslo spisu: 889/2022/V/Pa

Vyřizuje: Palečková

Tel.: 379 413 528

E-mail: paleckova@radnice.kdyne.cz

Kdyně: 10.10.2022



## SPOLEČNÝ SOUHLAS

### ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil oznámení záměru podle § 90 a § 96 stavebního zákona a ohlášení stavebního záměru podle § 105 stavebního zákona (dále jen "společné oznámení"), které dne 14.9.2022 podala

**Obec Chodská Lhota, IČO 00572543, Chodská Lhota č.p. 83, 345 06 Kdyně  
kterou zastupuje Ing. Vlasta Kůtová, Klatovská čp. 426, 345 06 Kdyně**

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 78 odst. 4 a § 96a stavebního zákona a § 15c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

**v y d á v á s p o l e č n ý s o u h l a s**

se stavebním záměrem

**přístřešek u sportovního hřiště  
Chodská Lhota**

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 2083/1 (trvalý travní porost), st. p. 305 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Chodská Lhota.

Druh a účel umístované stavby:

- dřevěný přístřešek o zastavěné ploše 56 m<sup>2</sup> pro skladové účely a pro sportovní a společenské akce, jedná se o doplňkovou stavbu ke sportovnímu hřišti

Umístění stavby na pozemku:

- stavba dřevěného přístřešku bude umístěna na pozemku parc. č. 2083/1 na hranici se sousedním pozemkem parc. č. 970/18 v kat. území Chodská Lhota, na jižní straně bude navazovat na stávající zděný objekt na pozemku stp. č. 305 v kat. území Chodská Lhota, ostatní strany přístřešku jsou otevřené

Určení prostorového řešení stavby:

- dřevěný přístřešek o půdorysných rozměrech 7000 mm x 8000 mm bude přízemní s pultovou střechou se sklonem 5°, bez napojení na inženýrské sítě, dešťové vody ze střechy budou svedeny do vsakovacího trativodu na pozemku stavebníka

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

- bez vlivu na okolní pozemky a stavby, nevymezuje se